[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С ТА Н ОВ Л Е Н И Е
_08 апреля 2015 г.________

№ __117______
г. Сертолово

Об утверждении состава единой
комиссии по проведению конкурсов

и аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении

муниципального имущества МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, постановлением администрации МО Сертолово от 12.08.2013 № 310 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО Сертолово», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО Сертолово согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает с силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Н.И. Рудь
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

МО Сертолово

от 08.04.2015. № 117
Состав единой комиссии

по проведению конкурсов и аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества МО Сертолово

Председатель комиссии – Первый заместитель главы администрации МО Сертолово Рудь Н.И.
Заместитель председателя комиссии:- Заместитель председателя КУМИ администрации МО Сертолово Никитина В.Б.

Секретарь комиссии: Главный специалист КУМИ администрации МО Сертолово Иванова Н.А.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово Белевич С.В.

Заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель Комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачева И.В.
Начальник юридического отдела администрации МО Сертолово Вишнякова О.О.

Начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Буравская И.Н.
Начальник отдела и учета - главный бухгалтер КУМИ администрации МО Сертолово Быкова Е.В.

Старший юрист юридического отдела администрации МО Сертолово Эсаева Я.Ш.